

アレルギーインフォメーション

この情報は、日本の法規で定められたアレルギー27品目に対応しています。

※料理の加工 & 調理には、アレルギー食品27品目を含む食品を加工、調理した装置・器具と共通のものを使用しております。

	卵	乳	小麦	そば	ピーナッツ	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレング	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	カシューナッツ	ごま
マルゲリータ		○	○																								
ペスカトーレ		○	○			○			○																		
バンビーノ	○	○	○																		○						
クワトロフォルマッジ		○	○																								
ボスカイオーラ		○	○																								
ビスマルク	○	○	○																		○						

○：使用しています。

※その他ピザ&アンティパストの原材料については、スタッフへお聞きください。

2020.12.1現在